М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение
«Средняя школа с. Толстая Дубрава»

Становлянского муниципального округа Липецкой области

Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ №  33-1 03.09.2024

О предоставлении государственной услуги на бесплатное горячее питание
обучающимся, являющимися членами семей участников специальной
военной операции

На основании приказа № 30 «Об организации питания обучающихся МБОУ
«СШ с. Толстая Дубрава» в 2024-2025 учебном году:

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Организовать с 02.09.2024 г. бесплатное горячее питание для
обучаю щихся, оба родителя или один из которых, являются участниками
специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой #
Народной Республики и Луганской Народной Республики (за
исклю чением обучающихся, находящихся на полном государственном
обеспечении);
1.1. М ихайловой Полине Сергеевне, обучаю щ ейся 5а класса МБОУ

«СШ  с. Толстая Дубрава»;
1.2. Родионовой Полине Романовне, обучаю щ ейся 76 класса филиала

М БОУ «СШ  с. Толстая Дубрава» в д.Лукьяновка;
1.3. Гусеву Никите Александровичу, обучаю щ емуся 6а класса МБОУ

«Сш с. Толстая Дубрава»

2. Контроль за исполнением настоящего приказ: оставляю за собой.

Директор ME ЕШщтая Дубрава»
П

/Огнева И.И./